別　紙　　　令和４年度「岐阜県みどりの少年団活動発表大会」参加申込書
　　公益社団法人岐阜県緑化推進委員会　宛
少年団名：

　　令和５年１月２１日（土）に開催される標記の大会に参加したいので、別紙「みどりの少年団活動調書」を添えて下記のとおり申し込みます。
記

１．活動発表希望　　　　　　　有　　・　　無
※　参加される少年団は、活動発表を行った後、交流活動へ参加していただきますが、発表なしで聴講と交流活動の参加を希望される場合は、下記に記載してください。
　　聴講のみ希望　　　　　　　有　　・　　無
　　交流への参加希望　　　　　有　　・　　無

２．参加者名簿
	区　分
	氏　　　名
	学　年
	昼食の要否
	その他特記事項

	引率者

	－

	団　員

注１：適宜、ページ、行を追加してください。
　注２：郵送、ＦＡＸ、メールで返送してください。（様式はＨＰに掲載）
　注３：昼食は、当方で準備しますが、不都合な場合は否として、ご持参願います。
　注４：その他特記事項には、食物アレルギーなど、特に配慮が必要な事項を記載してください。